
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА 

                           IV   СЕСІЯ      VIII  СКЛИКАННЯ 

 

   РІШЕННЯ № 1425 
 

11.08.2023                                               м. Хуст  
 

Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки діяльності Хустської районної 

військової адміністрації на 2023 рік  

(із змінами 21.04.2023 року) 
 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування  в  

Україні” та за погодженням з постійною депутатською комісією з питань 

соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, розвитку 

підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, беручи до 

уваги лист Хустської районної військової адміністрації від 25.07.2023 № 01-

27/1366,  Хустська міська рада 

 

                                              ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки діяльності 

Хустської районної військової адміністрації на 2023 рік:    

1.1. доповнити розділ ІІ «Мета Програми» абзацом такого змісту: 

«Програма забезпечить створення належних умов для ефективного виконання 

делегованих повноважень Хустської районної державної адміністрації 

(Хустської районної військової адміністрації на час дії воєнного стану) та 

виконання заходів, що здійснюються на місцевому рівні з метою фінансової 

підтримки в умовах обмеженого фінансування.»; 

     1.2. затвердити додаток 1 до Програми із змінами згідно з додатком 1 до 

цього рішення; 

     1.3. викласти в новій редакції додаток 2 до Програми згідно з додатком 2 до 

цього рішення. 

2. Це рішення є невід’ємною частиною до рішення ІV сесії Хустської 

міської ради VIII скликання від 10.02.2023 №1157 «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки діяльності Хустської районної військової 

адміністрації на 2023 рік». 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі. 

 

Міський голова                                                              Володимир КАЩУК   
  

     


